Министерствообразованияи молодежнойполитики
Свердловскойобласти

Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Свердловскойобласти

«Социально— профессиональныйтехникум «Строитель»

ПРИКАЗ

«32» а-В<-дспт20Цг.
г. Екатеринбург

О зачислении

В соответствии со статьей 55 Федеральногозакона от 29 декабря2012 года
N2 273-ФЗ образованиив РоссийскойФедерации“, на основании поданных заявленийи
решенияприемнойкомиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислитьс 02.09.2024 на первыйкурсобучающихсяочнойформыобученияза счет

средствбюджета, в соответствии с основными программамипрофессиональногообучения-
программамипрофессиональнойподготовки для лиц с ограниченньмивозможностями
здоровья,

Со сроком обучения10 месяцев
п оизводственньгх и с жебныхпомещений»

по специальности 19258 «Уборщик
ппа 18 в сле щем составе:

ата ождения Поим.номе П имечания
1,

2,

З.
4.

5.

ФИО об ающегося
ГришинАндрейПавлович
НиколичеваНадеждаДенисовна
ПоповАлександрДмитриевич
ПрохоровКонстантинАндреевич
ХаеретдиновРенатДенисович

27.07.2006

21.03.2006

09.01.2004

09.03.2006

19.02.2004

Директор

19831

19832

19833

19834

19835

В.И. Пачиков